Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
200 __=?__________-м.ш. №__

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «___» ____________ 200_г.№___

село Яльчики

От 04.06.2009 г. №298
Об итогах конкурса по повышению плодородия

почв, рациональному использованию и охране

земель среди сельскохозяйственных предприятий

Яльчикского района.

Рассмотрев материалы районной комиссии по повышению плодородия почвы, рациональному использованию и охране земель среди сельскохозяйственных предприятий района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Переходящий вымпел за повышение плодородия почв, рациональное использование и охрану земель вручить СХПК «Победа» и наградить денежной премией в сумме 15 (пятнадцать) тысяч рублей.
Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

      Н.П. Миллин